razoabilidade e a proporcionalidade a partir da realização de três cotações. 

V – DA ESCOLHA 

A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação dos serviços 

pretendidos, foi: 

 UBERCOMP EIRELI-ME inscrito no CNPJ sob o nº 21..503.193/0001-73 

VALOR R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais ) parcela única 

VI – DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E DA REGULARIDADE FISCAL 

Nos procedimentos administrativos para contratação, a Administração tem o dever de 

verificar os requisitos de habilitação estabelecidos no art. 26, parágrafo Único do decreto